DT DTG,
TRASMESSA 5, Seia - |V
Se T - Rog, AL 2
il ce -l o™
IL RESP, DEL SERVIZIO
PR ™ LISTRUTTORE ANPINISTRATIVO
11
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IV
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

notata al Registro Generale OGGETTO:Proroga contratto di

. 5 collaborazione coordinata e

In data 21 UIL.ZGO continuativa per ulteriori mesi sei.

5015

N. ||/ SETTORE Iv

Data 15/12/2005

DIMOSTRAZIONE DELLA

DISPONIBILITA’

DEI FONDI
BIL.2006 CAP. 1373. mp‘f,)IZ%é
Funz 01 SERV.04 INTERV. 03

IL RAGIONIERE

|/

L’anno duemilacinque, il giorno &{}ﬁk“ﬁ\k‘; del mese di u\ﬁdww\mk
nell’Ufficio del Settore IV, la dirigente dott.ssa Orazia
Parrino ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che con deliberazione di G.M.n.283 del 1/7/2005, per supportare il servizio delle
Pubbliche affissioni, in relazione al servizio di attacchinaggio dei manifesti, & stato deliberato di
ricorrere ad una collaborazione coordinata e continuativa per un periodo di mesi sei per un importo
di €.9.900,00;

Premesso che per tale collaborazione ¢ stata prevista la somma di €.9.900,00 comprensiva
del compenso e degli oneri riflessi e che la spesa ¢ stata imputata al Cap.1373, Funz.01, Serv.04,
interv.03, bilancio 2005, giusta determinazione dirigenziale n.1815/2005;

Premesso che 1’11/1/2006 scade tale contratto e che & necessario per poter supportare il
servizio prorogare tale contratto per ulteriori sei mesi sulla base dello stesso schema del precedente
contratto; ' :

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché ’attestazione
della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto I’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la
gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) Prorogare per ulteriori sei mesi il contratto di collaborazione coordinata e continuativa per
I’attacchinaggio dei manifesti al sig. Scatda Amedeo, nato a Ragusa il 7/4/1987 sulla base

dello stesso schema di contratto precedente;
2) Imputare la spesa di €. 9.900,00 al Cap.1373, Funz.01, Serv.04, Interv.03, Bil.2006

(luxp~ %@ (124 )

IL DIRIGENTE DEL SF,TTORE

o

(Dott.s5a g Parrino)
A"; S ALV~



Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:

Ragioneria
Il Dirigente del Settore IV
DOtt.S§a'-fﬁ;P arrino
V/ A AR IR
Pe r:‘pfé;& vistor
L DIRIGENTE 1° SETTORE Rugusa, [ RO 47 SOTTTY FRLY

(doit. Frandefyoduigiera) . SINDACO LS



SETTORE SERVIZI CONTABILI E F INANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa (QQ \ &Q \/ /

I

g
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

L

U

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato’in da\fa odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IWSSO CO}IJNA E
,M/Vf Yy

Ragusa_ / >-1)- 07

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal ¢ 1~ )« o5 al__ Pl - o5 '

> ~
Ragusa_ >0 - 10~ 0]

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso am istrativo.

Ragusa

SEGRETARIO GENERALE




